which suggests that the Council was deemed to be the law for France.

67 Slash-signs are mine and represent new paragraphs in the document. »Illustrissime et Reverendissime Domine. / In causa matrimoniali que vertitur inter Antonium Petri de Ugolinis, et Dianoram Iacobi Domini Petri de Victoriis, presupponendum est pro facti intelligentia quod Domina Dianora una cum Patre et Avo domicilium habebat et morabatur tempore quo de huiusmodi asserto matrimonio tractari cepit in domo posita Florentiae in Parochia Sanctae Mariae super Arnum, in qua etiam ad presens manet. / In qua quidem domo sacramenta semper ministrat Parochus dictae Ecclesiae Sanctae Mariae super Arnum. / Item presupponendum est quod Antonius de Ugolinis eodem illo tempore suum habebat domicilium in quo assidue permanebat, in Parochia Ecclesiae Sancti Felicis in Platea eiusdem Civitatis in qua una cum omnibus suis sacramenta suscipere consuevit. / Hoc stante cum de huiusmodi matrimonio contrahendo tractaretur, licet denunciationse debuissent fieri in Parochia utriusque sponsi: / Nihilominus in parochia Sancti Felicis pro parte dicti Antonii nullo modo fuerunt factae. / Sed potius in fraudem (ut pretenditur) fuerunt ommissae, ne sponsi furor in vicinia notus detegeretur. / Minusque fuerunt factae in Parochia dictae Dominae Dianorae, videlicet in Parochia Sanctae Mariae super Arnum. / Sed ad instantiam Parochi dictae Ecclesiae Sanctae Mariae fuerunt factae in Ecclesia Sanctae Felicitatis, de dicta tamen Parochi admissione, nulla obtenta licentia ab ordinario. / Rebus sic se habentibus et

sponsi et sponsa ad villam accesserunt, uterque tamen ipsorum in sua propria, quae longe etiam ab altera distat. / Aliquibusque elapsis diebus, Antonius cum aliquibus suis paucis coniunctis, dictae D. Dianorae villam petierunt, in qua fuit pretensum hoc matrimonium de quo agitur in domo privata contractum, quibusdam paucis coniunctis ex utraque parte presentibus, non facta convocatione omnium ut fieri solet. / Ibidemque matrimonio asserto contrahendo presens fuit Plebanus Ecclesiae Sanctae Ceciliae ad decimum [?: x^{mum}MS] in cuius populo sita est villa Domini Petri de Victoriis nulla habita licentia, neque a Parochis d. Sanctae Mariae super Arnum, neque Sancti [fol. 169v] Felicis in Platea, neque etiam ab ordinario. / Ex quibus dicta domina Dianora pretendens assertum matrimonium nulliter fuisse contractum, nullumque et invalidum esse iudicandum, tanquam contractum absente Parocho proprio, contra formam traditam a Sacrosancto Concilio Tridentino, petiit per infra-scriptum libellum ab illustrissimis et Reverendissimis Dominis Cardinalibus Sacrosancti Concilii Tridentini Congregationis pretensum matrimonium dissolvi. / Tenor vero libelli talis est. / Illustrissimi et Reverendissimi Domini. Presupponitur in facto contractum fuisse quoddam assertum matrimonium, inter Antonium Petri de Ugolinis, et Dianoram neptem ex filio Domini Petri de Victoriis, Nobiles Florentinos, sed quia huiusmodi matrimonium non fuit iuxta formam Concilii Tridentini denunciatum, neque in Parochia viri, neque etiam in Parochia mulieris, neque etiam contractum coram proprio alicuius